1

工会〔 2017 〕 30 号 签发人：

关于吸收 2017 年工会新会员的批复

各分工会（工会小组）：

根据阿坝师范学院组织人事处提供的 2017 年新进教职工信

息资料，经本人申请，所属分工会同意，学院工会委员会审核批

准，同意接受以下 23 位同志为学院工会会员，新会员应履行工会

会员义务并享有相应权利。

新会员名单：武佳伟 田丰美 马璐 何波 王灵芝 王亚 江颖

周学熙 杨玉洁 格桑卓玛 兰波 刘姝 杨哲 童捷 马俊杰 周小青

雍青纳么 罗胜 王琪林 胡玉柱 周毛加 何红艳 杨飞琰

特此批复

阿坝师范学院工会委员会

2017 年 12 月 26 日

阿坝师范学院工会委员会办公室印2017 年 12 月 26 日

阿坝师范学院工会委员会文件